l
х

t
l

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮЬ)

г" Краснодар (20) декабря 202I t.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА кСПС ЮЬ в отношении ООО кТЕХАЛМАЗ) (ИНН 231 12840З8).
2. О внесении изменений в свед9ния, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО кГеоСтроfu (ИНН 7'722831864).
3. О приеме в члены СРОА (СПС ЮЬ ООО <<МагистрчLль) (ИНН
23||З20374) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
4. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО <Эдвард Стрию> (ИНН 2372000269).
5. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО <<Подвод-Сервис>> (I,ШH 2З52045198).
6. О возврате ошибочно перечисленных на счет СРОА (СПС ЮР)
денежных средств.

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (ТЕХАЛМАЗ> (ИНН 23112840З8).

Голосовалu: <вФ) - 6, кпроmuо) - неm, квозdермсалuсы) , неm.
Решенае пр uняmо ed uноаласно.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в Реестр членов
СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО <ГеоСтрой> (ИНН '71228З1864). В
соответствии с внесенными взносами в компенсационные фонды возмещения
вреда и обеспечения договорньтх обязательств предоставитъ право:
- осуществJIять сц)оительство, реконструкцию, капитаrrьный ремонт, снос
объектов капитzulьного строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает десять миJшиардов рублей (четвертый уровень
ответственности члена самореryлируемой организации), вкJIючая особо
опасные, технически сложные и уникirльные объекты капитztльнОгО

строительства (кроме объектов использования атомной энергии).
_ осуществJUIть строительствс, реконструкцию, капиталъный ремонт, сноС

объектов капит€}льного сц)оительства по договорам строительного подряда,

договорам подряда на осуществление сноса, закJIючаемым с исполъзованием
конкурентных способов закJIючениf, договоров, предельный размер
обязательств по таким договорам не превышает десять миJIлиардов рУблей
(четвертый уровень ответственности члена самореryлируемоЙ организации).

Голосовалlл,r: кзаD - 6, кпроmuо) - неm, <<возdермсалluсы) , неm.
Решен uе пр uняmо еd uHoanacHo.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ:
3.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пл.| л.2.J ст.2 Положения о

членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, Ооо
<<МагистраJIь) (ИНН 23||320374) и внести сведеншя о нем в реестр членов

СРоА (СПС ЮР).
3.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационныЙ фО"д
возмещениrI вреда и представленными докуI!{ентами ООО <<МагиСтрЕtJIЬ))

(ИНН 2З||320314) имеет право ссуществлять строителъство, реконструкцию,
каIIитztльный ремонт, снос объектов капит€lлъного сц)оительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублеЙ
(первый уровенъ ответственности члена саморегулируемоЙ организации),

щроме особо опасных, технически сложных и уник€tлъных объектов, объектОв
использования атомной энергии.

Голосовалu: кз0) - 6, кпроmuо) - неm, <<возdереrcшlасы) - неm.
Решенuе пр uняmо еd aHoanacHo.

По 4 вопросу РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса юридического
лица внести соответствующее изменение в реестр членов СРОА кСПС ЮР> в
отношении ООО <Эдвард Стрим> (ИНН 2372000269).

Голосовалlа: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdермсалlасы), неm.
Решенuе пр аняmо eduHoalacHo.

По 5 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменениrI в реестр членов
СРОА кСПС ЮЬ в отношении ООО <<Подвод-Сервис>> (ИНН 2З52045198) и
предоставитъ право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов
капитzulьного строительства, кроме объектов исполъзования атомной энергии.

Голосовалt,t: кзаD - 6, кпроmuо) - неm, квозdермсалlасы) - неm.
Решенае пр uняmо е0 uноаласно.

IIо б вопросу IIовестки РЕШИЛИ: Удовлетворить з€uIвления и вернугь
ошибочно перечисленные денежные средства поступившие на специаrrьный
счет компенсационного фонда возмещениrI вреда Ассоциыдии, открытый в

Юго-Западном ПАО СБЕРБАНК:
- ИП Галицкая О.В. (ИНН 234'70529739l) в размере 18 000 (восемнадцати
тысяч) рублей - по платежному пор)чению J\Ъ419 от 16.|2.2021.r.
- ИП Тонкогубов С.С. (ИНН 23l108691448) в р:lзмере 18 000 (восемнадцати
тысяч) рублей _ по платежному пор)цению J\Ъ980763 от t5.|2.202lr.
- ИП Сапронова Н.В. (ИНН 2З5620447593) в размере 18 000 (восемнадцати
тысяч) рублей - по платежному пор}чению Ns203 от 15.12.202|r.

Голосовалlлl: кзФ) - 6, кпроmuо) - неm, квозdернсапuсы) - неm.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

2

це9ф
*t, ф.fu

ii

Южноrо
ьнык

eduHoalacHo.

яФ

,\.}б
в
ц

\

Ё

.t

il
о

Ф

х
е